
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23 декабря 2021 года                                                                              № 809 

 

Об объявлении и награждении 

участников конкурса   

«Новогодняя фантазия» 

 

В соответствии с постановлением администрации города Черемхово от 

29 ноября 2021 года № 702 «О проведении конкурса на лучшее оформление 

организаций потребительского рынка «Новогодняя фантазия», на основании 

протокола заседания конкурсной комиссии по организации и проведению 

конкурса на лучшее оформление организаций потребительского рынка 

«Новогодняя фантазия» от 21 декабря 2021 года, руководствуясь решением 

Думы города Черемхово от 17 декабря 2018 года № 38/1-ДГ «О местном 

бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», ст. 38, п/п 21 п. 

2 ст. 42 Устава муниципального образования «город Черемхово», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Объявить участников конкурса «Новогодняя фантазия», занявших 

призовые места, по следующим номинациям: 

1) в номинации «Лучшее новогоднее оформление объекта торговли»: 

- Чиркова Елена Александровна, администратор общества с 

ограниченной ответственностью «Черёмушки», I место;   

- Романенко Андрей Юрьевич, индивидуальный предприниматель, I 

место;   

- Шиверских Сергей Викторович, индивидуальный предприниматель, II 

место; 

- Черепанова Наталья Алексеевна, заведующий магазином № 19 

сельскохозяйственного производственного кооператива 

«Усольский свинокомплекс», III место; 

2) в номинации «Лучшее новогоднее оформление объекта 

общественного питания»: 

- Логасюк Дарья Владимировна, индивидуальный предприниматель, I 

место; 

- Агафонова Валентина Валерьевна, индивидуальный 

предприниматель, III место; 

3) в номинации «Лучшее новогоднее оформление объекта бытового 

обслуживания»: 

- Ещенко Наталья Георгиевна, индивидуальный предприниматель, I 

место; 



2 
 

- Лобыцина Олеся Андреевна, индивидуальный предприниматель, II 

место; 

4) в номинации «Лучшее новогоднее оформление по мнению жителей 

города Черемхово» Ещенко Наталья Георгиевна, индивидуальный 

предприниматель, I место. 

2. Наградить участников конкурса «Новогодняя фантазия», указанных 

в п/п 1, 2, 3 п. 1 настоящего постановления, денежным вознаграждением в 

следующем размере: 

-  I место – 7 000 рублей; 

- II место – 5 000 рублей; 

- III место – 3 000 рублей.  

Участника конкурса «Новогодняя фантазия», указанного в п/п 4 п. 1 

настоящего постановления, наградить денежным вознаграждением в размере 

5 000 рублей.  

3. Финансовому управлению администрации города Черемхово 

(Екимова Н.В.) обеспечить финансирование награждения участников 

конкурса «Новогодняя фантазия» в соответствии с п.п. 1, 2 настоящего 

постановления. Источником финансирования определить местный бюджет. 

4. Отделу по учёту и контролю за финансово-хозяйственной 

деятельностью администрации управления делами администрации города 

Черемхово (Невидимова Н.В.) произвести перечисление денежных средств 

на лицевые счета участников конкурса «Новогодняя фантазия» в 

соответствии с п.п. 1, 2 настоящего постановления.  

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города по экономическим вопросам Звонкову Н.Г. 

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


